
UCHWAŁA Nr 6/16/2024 

ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 
w sprawie realizacji zadania publicznego w zakresie kultury 

Na podstawie art. 5 i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

Zarząd Powiatu Leżajskiego postanawia: 

§ 1. Uznaje się za celową realizację zadania publicznego pn."Festiwal Miodu i Kultury Ludowej" 

organizowanego przez Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Jelna "Złoty Potok" z Jelnej, wspierając 

środkami finansowymi w wysokości 2 800 zł. 

§ 2. Oferta na realizację powyższego zadania, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Leżajsku 

3) na stronie internetowej www.starostwo.lezajsk.pl        

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr Zdzisław Leśko 

 

Id: FFB02596-980A-4739-B705-50F413111FEB. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 6/16/2024 
Data dokumentu 2024-06-18 
Organ wydający Zarząd Powiatu Leżajskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie realizacji zadania publicznego w zakresie kultury 
Identyfikator dokumentu FFB02596-980A-4739-B705-50F413111FEB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-901487313 
Numer seryjny 5BB00856FE287A194FDE9F12F246AC02167FA34C 
Osoba podpisująca Zdzisław Leśko 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.06.2024 12:49:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: FFB02596-980A-4739-B705-50F413111FEB. Podpisany


	UCHWAŁA NR 6/16/2024 ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


		2024-06-19T10:49:35+0200




